
 

U C H W A Ł A  Nr XXXIII/384/2006 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 31 maja 2006 r. 

 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania Nr 6 w Domu Pomocy Społecznej  

w Bornem Sulinowie w związku ze zbliżającymi się wyborami do organów samorządu 

terytorialnego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r.  

Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 

2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 34, poz. 242) oraz art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r.  

o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta ( Dz. U. z 2002 r. Nr 113,  

poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 214, poz. 1806) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 6 w Domu Pomocy Społecznej  

w Bornem Sulinowie przy ul. Szpitalnej 5 w związku ze zbliżającymi się wyborami do 

organów samorządu terytorialnego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 


